
QVISTKNÄCKAREN NR 3 - 2001                                                                                      SID  1 

MOTALA AIF:s ORIENTERINGSLAG s  Dokumentär 

 

 
MOTALA AIF ORIENTERINGSLAG:s dokumentär 

2001 - 3 nr 132 sedan starten 

REDAKTIONS 
ADRESS: 
 
Thomas 
Svensson 
Karlsbyvägen 22 
591 96  MOTALA  
Tel. 0141/432 47 
e-post: 
solbacken.karlsby.thomas 
@telia.com 
 
Medredaktörer: 
Annica Wärn 
Karin Wärn 
 
Foto: Krister Berger 

Innehåll ... • Min värsta miss 

• PÅ och AV listan. 

• Resultat 

• Hälsingland, Nybro 

• Nostalgiska återblickar. 

• Tio-Mila 

• Min värsta miss 

• Med mera, med mera ….. 

Utgivningsplan  2001 
 
                                       Manusstopp 
 
Nr 4            15/8            1/8 
 
Nr 5            15/10          1/10 
 
Nr 6            15/12          1/12 

Foto Krister Berger 

BJÖRKALÄGRET 2001 



QVISTKNÄCKAREN NR 3 - 2001                                                                                      SID  2 

MOTALA AIF:s ORIENTERINGSLAG s  Dokumentär 

Ordförandens  ruta  

Sommaren står för dörren. 
Jag den har ju redan börjat 
enligt almanackan, men me-
terologiskt så är det inte så 
tycker jag. Vårens tävlingsak-
tiviteter lovar gått. Tio-Mila 
gick jätte bra för de tre lagen. 
Våra ungdomar har visat 
framfötter i många tävlingar. 
Vi är många som tävlar och 
tränar och det är trots allt det 
viktigaste. 
 
Vätterrundan ligger också 
framför oss. Tre helger med 
tre arrangemang. Jag vet att 
orienterarna återigen kom-
mer att producera närmare 

2000 arbetstimmar för dessa 
arrangemang. För det får vi 
betalt av Alliansen och det är 
viktiga pengar för oss. Cirka 
2/3 av vår budget kommer 
från anslag från Alliansen el-
ler direkt från Vätterrundan. 
Fick vi inte dessa pengar 
skulle vi behöva sälja bingo-
lotter, plantera skog, vara 
mer aktiva att få sponsring 
från företag.  
 
I slutet av juni vid vårt ordina-
rie styrelsemöte skall styrel-
sen se över vad vi kom fram 
till vid mötet i Trädgårdstorp. 
Det är lätt hänt att några bra 

förslag faller bort och därför 
tänkte vi göra ett halvårs-
bokslut och dessutom ägna 
ett helt styrelsemöte åt fram-
tidfrågor. Måhända har Du 
bra idéer som Du tycker bor-
de genomföras. Kontakta då 
någon i styrelsen vi är oänd-
ligt tacksamma för goda idé-
er och pigga förslag. 
 
Nu väntar Tjoget. Det blir 21 
gången som vi är med i den-
na roliga sommartävling i 
trakterna av Emmaboda. 
 
Vi ses! Orientera väl och 
mycket. 
 
Thomas 

BORNHOLM ?? 
Någon kläckte den briljanta 
idén att göra en lite mera or-
ganiserad resa till Bornholm 
Höst-Open i höst. Vi är ju 
några stycken entusiaster 
som bruka åka nästan varje 
år. Du kanske och vill haka 
på. Blir vi tillräckligt många 
kan det ju bli aktuellt med ev. 
Buss, minibussar boende i 
stugby eller något liknade. 
 
När: 27/10-28/10 
 
Kalle och Mona Å tar gärna 
emot din intresseanmälan 
före 1/7. 

Frestar med en vacker sjö på Bornholm. Sjön ligger i Almindingen, 
där en etapp avgörs i höst. RÖ plantage. 
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Nu tänker jag bara antyda en 
miss till i mitt digra missliv. 
När allt är inplockat från Natt-
Km och man fått springa OK:
s trevliga tävling – absolut 
den bästa H 50 banan på väl-
digt länge – och man fått lite 
distans till allt, kan man kan-
ske dra fram det i ljuset 
igen – men fundera över det 
spännande i själva proble-
met. 
 
Problemet i sig var, som en 
del blev utsatta för, att jag 
inte på något vis i världen 
kunnat få in i huvet, att någon 
skulle springa väg i två kilo-
meter på min – som jag tänk-
te – ganska spännande 
långsträcka på Natt-Km. 
Kanske var det bara slarv, 
kanske tanken på min egen 
”jag-springer-inte-på-asfalt-
för-det-har-Maria-sagt” –
attityd slog igenom. Hur som 
helst: detta var min stora 
miss. Fast jag tröstar mej 
med, att en del faktiskt sökte 
sig efter mina stråk, både 
mer rakt på och åt vänster 
(och inte bara vägen till hö-
ger.) Jag skäms, men bara 

lite. Fast vist var det klantigt. 
Alltnog: jag minns, att jag för 
många år sen läste i Skogs-
sport att en banläggare – en 
av de bästa vi har – tänkte 
över nån SM-bana eller nåt 
sånt, som han lagt – i efter-
hand och konstaterade, att 
hans långsträcka skulle fått 
mycket bättre balans om kon-
trollen flyttats några millimeter 
åt väster – en sträcka på kan-
ske en och en halv, två kilome-
ter – och den skulle förbättrats 
om man flyttade kontrollen 50-
75 meter åt ena hållet. Visst är 
det spännande – att själva 
sträckan på pappret, för ögat, 
kan ändra karaktär bara ge-
nom någon grads förskjutning. 
Det är ju hur det ser ut för ögat, 
som gäller för hjärnan, som be-
stämmer hur vi skall springa. 
En välbalanserad bana är nå-
got av det vackraste som finns. 
Det handlar i hög grad om es-
tistik, denna eftersträvansvär-
da känsla för bansträckningars 
balans. 
 
Jag märker nu, hur sant det var 
för min bana också: om jag 
bara dragit min utgångskontroll 

lite mer åt sydväst och/eller 
min målkontroll lite åt samma 
håll, hade balansen blivit en 
helt annan – och ingen skulle 
tänkt på väg-vägvalet – inte 
ens snabbfotade Johan P. 
Mindre än hundra meters 
sammanlagd kontrollflytt skul-
le ha kunnat göra underverk – 
om jag bara sett problemet. 
Sånt här teoretiskt och prak-
tiskt filosoferande är det 
mest spännande i banlägg-
ningen, tycker jag. Det är bra 
synd att man inte lyckas jämt 
i praktiken. Jag ska ju lägga 
DM i höst tillsammans med 
Lisa. Jag tänker på några or-
dentliga långsträckor, som 
finns i mitt huvud. Fast då kan 
jag ju fråga andra till råds. 
Banläggning är, när det är 
som roligast, konsten att lura 
ögat en smula. Som tur är, 
blir man aldrig fullärd. Men 
varför visa detta just i ons-
dags, i natten vid Smedsby? 
A. 

MIN VÄRSTA MISS. 
Anders Hedin 

Hur hade Du själv gått på den numera berömda sträckan. Kolla in 
på nästa sida. Tyvärr finns ju inga färger, men Du kan nog försöka 
ändå? 
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Här ser Du den 
beryktade 
sträckan mellan 
kontroll 2 och 
3. Vilken väg 
hade Du tagit? 

Bråstorpskogen 2001 
Natt-KM 
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TIOMILA UNDER TJU-
GO ÅR 1981-2001 

År Plats Herrplac. Startande Damplac. Startande 

1981 Kungsängen? 230 508 252 465 

1982 Vilsta, E-tuna 171 500   

1983 Skeppsta 265 542 161 459 

1984 Rörken 256 541 301 485 

1985 Dunker 327 502 366 443 

1986 Riksten 198 511 302 435 

1987 Gimo 324 492 372 454 

1988 Långdunker 307 492 173 466 

1989 Bogesund 386 506 384 485 

1990 Norrtälje 244 542 394 512 

1991 Ånhammar 320 523 208 502 

1992 Sorunda 293 542 308 484 

1993 Österbybruk 167 415 237 370 

1994 Hälleforsnäs 236 436 263 416 

1995 Riala  448 227 429 

1996 Salinge 246 422 227 384 

1997 Vilsta, E-tuna 242 440  393 

1998 Rudan, Haninge 208 423 320 381 

1999 Enköping 169 364 211 333 

2000 Herrökna 184 361 227 334 

2001 Strängnäs- 166 358 248 329 

Löpare i TioMila: 
 
Här följer en lista över de 
löparna som sprungit 
TioMila för MAIF. 
Fet stil deltog i år. 
 
Anders Bruhn                 20 
Mats R Johansson           20 
Christer Fransson             19 
Per Johansson                17 
Thomas Svensson          16 
Fredrik Korall                 12 
Göran Johansson              11 
Torbjörn Wrighed              11 
Tommy Berger                  10 
Jerry Johansson               10 
Leif Efraimsson                   9 
Anders Lindgren                 9 
Mats E Johansson              9 
Peter Bergstrand              8 
Åke Efraimsson                  7 
Anders Rörby                     7 
Patrik Korall                       7 
Richard Hejdenberg             7 
Lars-Paul Kroik                   6 
Lars Sahlberg                     6 
Sven Hadenius                   6 
Per Granevik                      6 
Johan Pettersson                6 
Bengt Johansson                5 
Bernt Karlsson                   5 
Bengt Gustafsson               4 
Kristian Nylander                4 
Daniel Hasselström           4 
Hans “Bass” Andersson      3 
Krister Berger                     3 
Anders Wärn                      3 
Johan Hasselström           3 
Emil Svensson                  3 
Tage Fägersten                  2 
Henry Wrighed                   2      
Nils Andersson                   2 
Karl-Erik Sleipner                2 

 
Statistik gjord av 

Fredrik Korall 

Rutger Ulterman                  2 
Ramon Berger                     1 
Allan Gustafsson                 1 
Totte Rydell                        1 
G Karlsson                         1 
E Rydell                             1 
I Jansson                          1 
Gunnar Nylander                1       
O Carlsson                        1 
P Ljungström                     1 
Hans Hedlund                    1 
Stig Nyström                     1 

H Carlsson                        1 
P Lindberg                         1 
F Sjelvgren                        1 
Thomas Magnussson         1 
Gunnar Mattsson               1 
Anders Fredholm                1 
Leif Lundberg                     1 
Johan Karlsson                  1 
Andreas Johansson            1 
Fredrik Jönsson               1 
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Maria Bergstrand                      15 
Lena Åkerman-Sandgren             12 
Sara Johansson                          10 
Carina Berger-Svensson            8 
Sofia Andersson                          7 
Anna Korall                                 6 
Sofie Svensson                          6 
Petra Korall                               5 
Anna-Lena Nordqvist                    4 
Mona I Åkerman                          4 

Annelie Alsetun                            4 
Stina Hedin                                  4 
Ingrid Roos                                4  
Anna Öhrman                              3 
Bittan Alm                                   3 
Anna Skoog                                 2 
Johanna Lundberg                        2 
Susanne Eliasson                        1 
Katarina Hydén                            1 
Nina Gunnarsson OK M                1 

Här följer damernas lista över TioMila löpare 

Om man nu sätter dessa siffror i relation till antal 
startande lag och den placering lagen har fått så har de 
bästa resultaten nåtts av: 
 
Herrarna 1982 171 av 500 startande lag. 
 
Damerna 1983 161 av 459 startande lag. 

            ABSOLUT PÅ: 
 

Q MAIF-OrienteringsLag 
 
PÅ: 
 

Q MAIF:s tre Tio-Mila lag 
 

Q Björkaläger 
 

AV: 
 

Q Var är Emil ? Peter väntar och vill växla. 
På Tio-Mila. 

Q Bara 48 kom till vår Stig-OL tävling. 
Hälften var MAIF:are 
 
EXTREMT AV: 
 

Q Inget just nu !!!!! 

Om Årets Tio-Mila 
kan Du läsa på  
sidan  7. 
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TIO-MILA 2001 
Då var det dags. Det man sett fram 
emot under många långa och mö-
dosamma träningar. TIOMILA. Den 
som varit med vet att det är något 
visst med att deltaga med så pass 
många andra tävlande. Att uppleva 
spänningen vid första växeln. Hur 
går det för vår kille/tjej. Att uppleva 
hur löpare gör sig beredda för sitt 
kraftprov. Och uppleva den mörka 
Tiomila natten med speakerns 
smattrande av resultat och uppja-
gade rapporter från radiokontroller-
na. Allt detta gör att mödan ändå 
känns värd att stå ut med. 
I år ställde MAIF för första gången 
upp med lag i alla klasser, d.v.s. 
även i ungdomsklassen. Om detta 
kan du läsa på annan plats i denna 
dokumentär. 
Det medförde att en gäng fick åka 
lite före de andra för att hinna upp 
till ungdomsklassens start. Fam. 
Fransson hade redan på fredagen 
packat husvagnen och dragit iväg 
till Malmby flygfält som var TC. Vi 
befinner oss alltså strax öster om 
Strängnäs under detta tiomiladygn. 
Tävlingscentrum var alltså beläget 
på asfalt vilket gjorde att arrangö-
rerna gick ut med att man inte 
skulle behöva stövlar även om det 
regnade. Upplägget blev suveränt 
därför att  
när bussen kom med övriga MAIF:
are kunde de bara dra ut tält och 
annan packning och bära detta 10 
meter och slå upp lägret. Förra 
året blev det en promenad på ca 1 
km med mycket svärande och bä-
rande. Nackdelen blev att allt blev 
utdraget i längd, men va’ f-n vi är 
väl orienterare. Ingrid hade dessut-
om cykel så det gick att ta sig 
fram fort och lätt också.  
 
Damstarten 
 
Vid två tiden startade damerna. 
Maria B var startkvinna, som van-
lig, får man väl säga. Maria hade 

lite oflyt och kom till fel gaffel vid 
tredje, blev dessutom lurad av en 
sten i en sänka som inte fanns 
med på kartan, och gick inte fram 
till kontrollen vilket hon skulle ha 
gjort eftersom det var hennes kon-
troll. 
Maria löpte resten stabilt som van-
ligt och kom i mål som 201 av ca 
350 startande lag. Carina övertog 
nu kavlen. Hon hade med varm 
hand överlämnat sista sträckan till 
Petra K. Carina gjorde också ett 
stabilt lopp visserligen fem minuter 
långsammare än Maria, de hade 
gafflade banor, och kom i mål som 

204. Carina lämnade över till sin 
dotter Sofie. Sofie gjorde väl inget 
topplopp men heller ingen kata-
strof, och kom i mål som 227. Ing-
rid Roos tog nu över. Sofie och Ing-
rids banor var gafflade med var-
andra och var 5,5 km en kilometer 
kortare än sträcka 1 och 2. Ingrid 
hade 63 min. 4 min mer än Sofie 
och tappade ytterligare placeringar 
till 240. Nu skulle Petra Korall göra 
sin verkliga comeback i stora sam-
manhang och ge sig på den sista 
sträckans 8,5 kilometer. Petra 
som slapp omstart var trött i mål, 
men kom undan med hedern i be-
håll och laget kom slutgiltigt på 
248:e plats. Något sämre än förra 
året, men fullt godkänt. 
 
Herrstarten går 

 
Nu vidtog en liten paus i arrange-
manget och skymningen började läg-
ra sig över Malmbys flygfält. För oss 
som varit med några år var detta 
även en ny upplevelse att vara med 
om Tiomila utan K-G Nilssons spea-
kerröst. Hans karaktäristiska stock-
holmska har varit en del av tiomila, 
liksom att han finns med på Lidingö-
loppet. 
K-G Nilssons röst där han kommen-
terar att t.ex. MAIF ligger 10 minuter 
efter teeeeeten är något man alltid 
kommer att förknippa med Tiomila. 
Per Forsberg, tidigare radiosporten, 
med medhjälpare gjorde dock ett 
mycket bra jobb. 
20.45 gick starten i herrklassen. 350 
adrenalinstinna löpare stod på start-
linjen däribland vår egen Daniel Has-
selström. Daniel sprang förstasträck-
an även förra året och gjorde inte 
bort sig i år heller. I det högt uppdriva 
tempot var Daniel ca 10 minuter efter 
täten i mål på en tid av 81 minuter 
över ca 11,5 kilometer. Alltså en km/
tid på 7 minuter. Daniel växlade som 
266 man. Pelle J tog över på en lika 
lång sträcka och plockade 48 platser 
till 218. Pelle hade 85 minuter och 
relativt nöjd. Daniels bror Johan 

Redax rapporterar  

Vårt nyförvärv 
Fredrik Jönsson 
har under hela 
våren sett fram 
emot att få löpa 
”långa natten”  
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sprang tredje vilket var debut i natt-
sammanhang. Johans finna vårform 
höll i sig och även om han var 
missnöjd med loppet så förbättrade 
han laget placering till 182. Johan 
hade 87 minuter på sin sträcka. 
Den var lika lång som sträcka 1 
och 2. 
Vårt nyförvärv Fredrik Jönsson har 
under hela våren sett fram emot att 
få löpa ”långa natten” och han var 
nog självskriven på den. I år var 
den 16.9 kilometer lång. Speaker-
teamet hade roligt när täten gick 
ut. Man rapporterade att efter 22 
minuter hade inget av tätlagen 
kommit till första kontrollen. De 
blev många oroliga minuter för stor-
lagens lagledare och de fick vänta 
ytterligare 10 minuter då första 
kontrollen befann sig ca 4,5 kilo-
meter från startpunkten! 
Jösse var duktigt trött efter 133 mi-
nuter i Sörmlands natten och väx-

lade som 173. Redax tog nu över. 
En ”kort” nattsträcka på ca 8 kilo-
meter. Tyvärr tappade han bort tå-
get som ”jösse” kom in med. Efter 
två bommar om sammanlagt 10 
minuter kom en något missnöjd re-
daktör i mål som 189. Hoppsan ett 
tapp av placeringar. Stabile nattlö-
paren Fredrik Korall tog över på en 
lika lång sträcka och var 8 minuter 
snabbare och tog tillbaka en pla-
cering. Anders B löpte nu ut på 
den kortaste sträckan ca 7 kilome-
ter, som dessutom var rak. Anders 
löpte bra utan större missar och 
var tillbaka efter 48 minuter. Han 
hade då dessutom plockat 6 pla-
ceringar, så nu var vi 182. 
Peter Bergstrand stod vid växlings-
planket. Han hade dryga 10 kilo-
meter framför sig. Peter gjorde ett 
kanonlopp och hade 74 minuter på 
sin sträcka. Han tog tillbaka ytterli-
gare 11 placeringar. Han var så 

snabb att när han kom tillbaka var 
inte Emil Svensson inte där. En mi-
nut för sent kom dock Emil iväg. Av 
bara farten gjorde även han ett 
mycket bra lopp och var i mål efter 
78 minuter och nu var placeringen 
162. 
Mats R kom därför iväg på sin sista 
sträcka, som var lika lång som 
”Jösses” d.v.s ca 17 kilometer, i god 
tid för omstarten. Vid varvningen efter 
11 kilometer kom en lite sliten Mats 
för att ge sig ut på de sista 6 kilo-
metrarna nästan helt själv.  
Matta avslutade som alltid säkert 
och kom i mål efter 2timmar och 25 
minuter och laget blev tillslut 166. 
Detta är den bästa placering MAIF 
fått i modern tid. Vi kom 167 1993 
när Tiomila avgjordes på hösten p.g.
a. tävlingsstoppet, men då var det 
färre lag. Laget gjorde alltså en 
helgjuten insats med jämna lopp 
överlag.  

Det första vi såg när vi klev ut 
ur bilen var en lång flygraka 
full med folk. Vi letade då ef-
ter vårt vindskydd, som själv-
klart var längst bort av alla 
vindskydd.  
Ungdomarnas start gick först, 
och Olle var först ute i vårt 
lag. Medan vi väntade på 
Olle var vi (alla hans lagkam-
rater) väldigt nervösa. Sedan 
Lina, Lisa och sist Rickard 
som blev jagad av damerna i 
damstarten.  
 Ungdomlaget: fr.v Ulrika F, Lisa A, Lina P, Erik M, Rickard C, Olle F 

Vårt första Tio-Mila,  
Av ”Ullis”, Lina, Lisa 

Forts nästa sida 
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I ett tidigare aktstycke i den-
na skrift har jag haft några 
funderingar runt nyttan och 
glädjen av att ha tillgång till 
MAIF-stugan i Björka. Det 
vore att ta i att säga att mina 
funderingar då möttes av nå-
got gensvar. Kanhända an-
norlunda nu. Va då för?? Jo, 
nu är det skarpt läge om man 
säger så. 
I sak har två saker hänt –  
ett -  MAIF IA vill överföra an-

svaret för stugan till O-Laget 
och kostnaden att driva den 
också förstås – och  två – 
markägaren Brita Hansen 
har sagt upp arrendeavtalet. 
I en första förhandling med 
markägaren har jag med 
uppdrag från IA redovisat O-
Lagets uppfattning att arren-
det, med det utnyttjande stu-
gan har efter Fålehagsstu-
gans och dubbelspårets till-
komst, är orimligt högt och 

erbjudit ett årsarrende om 6 
tkr. 
I det fall markägaren inte ac-
cepterar budet återstår några 
möjliga lösningar som samtli-
ga dock innebär att epoken 
Björka vid kommande års-
skifte tar slut för vår del. 
 Vi kan tänka oss att sälja 
stugan till markägaren exklu-
sive de invändiga konstver-
ken och klockstapeln. Vi kan 
också med samma förbehåll 

BJÖRKASTU-
GAN – IGEN 

Duscharna var hemska. Ingen 
stark stråle och inget varmvat-
ten, men solen sken ju som tur 
var! 
Klockan 21.00 gick den maffi-
ga herrstarten. Vi stod längst 
upp i backen så vi blev nästan 
översprungna. Vi gick sen ned 
till växlingen för att vänta på 
Daniel som skulle växla till Pel-
le J. Medan vi väntade så gick 
vi för att önska låtar på radion 
igen för andra gången, efter-
som låten och hälsningen ald-
rig kom.  

När de kom för att växla såg 
det ut som en lång prickig 
orm som i full fart kom emot 
oss. Det var väldigt präktigt 
att se. Vi hejade för fullt när 
Pelle kom. När vi väntade 
sen så gick vi fram och till-
baka på flygfältet och hälsa-
de på folk. Vi hejade på 
nästan alla MAIF:are som 
kom för att växla. 
Vi var uppe hela natten, 
mellan växlingarna satt vi 
och pratade eller gick runt 
på flygrakan. När ”långa nat-

ten” var så gick de flesta och 
sov en stund, men det gjorde 
inte vi. När det började ljusna 
kunde vi knappt hålla oss vak-
na. Vi la oss på ett par under-
lägg för att sova en stund men 
då missade vi när Peter kom 
in. Mats R sprang ut sist och vi 
väntade för fullt. 
När Mats kommit i mål så 
packade vi alla grejer så att vi 
kunde åka hem.  
De flesta sov på bussen hem! 

Björkastugan 
1948. 
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Fira Björka-
dagen tradi-
tionsenligt 
med Fräls-
ningsarmén 

 
Tipspromenad 

 
KAFFE med 

dopp 
 

START 10.00 
Välkomna !! 

En vy från Björka. Bilden tagen under en Björkadag. Troligen i början 
av femtiotalet. Obs fanan i höger bildkant.  
                                                                                           Foto Gustav K? Ev. 
                                                                                           ”Totte” Rydell 

tänka oss att sälja till tredje 
person, denne någon får då 
själv förhandla fram ett arren-
deavtal med markägaren, 
kanske har vi någon speku-
lant i O-Laget?? Och vi kan 
slutligen välja att montera ned 
stugan och återuppföra den 
på annan plats, vid Fålehags-
stugan i första hand. Kommu-
nen har preliminärt sagt att 
byggrätt finns och att bygg-

nadstillstånd inte borde vara 

något problem. Att rent prak-
tiskt genomföra en flytt är 
däremot med säkerhet pro-
blematiskt. 

Nästa möte med markägaren 
blir i pingst, nu om inte förr är 
goda råd dyra, välkommen 
med Dina – gärna före nästa 
möte med fru Hansen. 
 
Kalle 

Kanske har vi 
någon speku-
lant i O-Laget?? 
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Nostalgisk tillbakablick 

Redax skulle vilja klarlägga följande: 
Under rubriken Nostalgiska tillbaka-
blickar har Gustav Karlsson berättat 
minnen från gamla tider i ca 100 num-
mer av denna dokumentär. Det är 
hans egna berättelser och minnen 
som återspeglas. Inget har någonsin 
ändrats av någon redaktör. Det är så-
ledes hans egna åsikter som framförs. 
Redax. 

1956 På Östgö-

taorienteringen 29 april, på en 
besvärlig bana neråt Ulrika till, tar 
MAIF-flickorna närmast stor-
slam, i varje fall om man jämför 
med övriga östgötskor: NOF:
arna kommer helt bort. 
 
1 Stina Magnuson MAIF         1.30,27  
2 Greta Johansson Domnarvet       
                                                    1.49,34  
3 Ingrid Johnsson MAIF         1.53,57  
4 Magda Ludvigsson MAIF    2.23,28  
5 Eva Hedlund MAIF               2.30,44 
 
Av tiderna att döma är väl Stina 
den enda som lyckats bra. 
På samma tävling vinner Folke 
Öhrner Äldre Juniorklassen.  
En DM-seger blir det på kavlen 
den 9 september i YO-klassen 
genom laget: Stig Nyström, Allan 
Gustavsson och Gösta Oder-
malm.Till SM blir inte Stina Mag-
nuson uttagen, Östergötland har 
5 platser där, men på Sydsvens-
ka Mästerskapet, med 10 plat-
ser, låter man henne vara med. 
Resultatet blir en 2:dra plats, 50 
sekunder efter Svenska Mästa-
rinnan i budkavle (hon vann slut-
sträckan) Evy Garsell, FK Fris-

kus, Varberg. Trea blev för övrigt 
Gunvor Göransson-Lindblom, 
som senare blev hennes klubb-
kamrat i Motala AIF. Då tävlade 
hon för Laholms IF. 
 

1957  På våren 
1957 har 
Gustav 

Karlsson sin första "riktiga" Björ-
ka-Kulla-karta färdig och tryckt i 
två färger. De tidigare "lapparna" 
hade endast fotokopierats i 
mindre antal allt efter åtgången. 
Premiärtävlingen den 7 april var 
"inom klubben", men till nästa 
söndags träningsskubb hade 
ryktet spritt sig och de flesta 
klubbar i västra länsdelen kom 
på besök. 
Högljudda protester från en per-
son, men han hade uppenbarli-
gen varit utanför kartan och 
sprungit. Eljest verkade alla nöj-
da. 
Fredag till söndag 9-11 augusti 
hade ÖOF sin elitkurs i Björka 
med 65 deltagare. OO Erik Jo-
hansson chef. Medhjälpare Totte 
Rydell och Gustav Karlsson och 
kartan förstås.  
15 september står MAIF som ar-
rangör av individuella DM, och 
det blir tyvärr en omdiskuterad 
sak. För det första sprack YO-
klassen sedan ett par mallkartor 
förväxlats. Klassen sprangs se-
dan om på Tjalves St. Olofsträf-
fen den 20 oktober. 
Värre var att en kontroll, den sis-
ta på Seniorernas och Damer-
nas banor, blivit felplacerad. Inte 
mycket, 50 meter eller så, den 
var ändå lätt att hitta. Det var inte 

ens alla som upptäckte felet. 
Ingen förlorade mer än någon 
minut eller så. 
I "Corren" skrek signaturen 
Benny ändå ut sin förtrytelse: 
(Och rubriksättaren såg sin 
chans.)  
 
21 år sedan en Östgötsk DM-
orientering "sprack" senast. 
 
Det är 21 år sedan en DM-
orientering sprack i Östergöt-
land, så man ska inte klaga på 
Distriktets DM-arrangörer. Det 
var 1936, och då råkade en 
kontroll bli felplacerad, så att 
hela DM-tävlingen måste gå 
om.I årsboken "Skärmen" var 
emellertid ÖOF:s sekreterare 
Tage Hasselgren snällare och 
nämnde inte alls något av fe-
len. Då hade ÖOF mer eller 
mindre godkänt tävlingen. 
Sten Nordqvist, Boxholm OK 
vann seniorklassen med 4 mi-
nuter och det hade varit grymt 
att beröva honom segern, re-
sonerade man. Och då måste 
man ju även godkänna Dam-
tävlingen, där arrangörsklubb-
ens Stina Magnuson vann 
med 31 sekunder. Men sedan 
fick det vara nog med överse-
endet. 
Stina Magnuson, som även 
vunnit Tjällmoträffen denna 
höst och hade en överlägsen 
seger (19 minuter) i Östgöta-
orienteringen förra året (seger 
där även 1955) och en andra 
plats i Sydsvenska Mästerska-
pet att falla tillbaka på, var ju 
självskriven till SM. Hon ställ-
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des emellertid utanför den fyra-
mannatruppen, trots att ingen 
annan Östgötatjej på långa vä-
gar hade hennes meriter de 
senaste åren. 
Hämnd på klubben, eller vad. 
3 Norrköpingsflickor och en 
från Lotorp fick göra SM-resan.  
MAIF sänder två lag till Kavle-
SM för Damer den 22 septem-
ber och kommer på 23 och 33 
plats. (51 lag anm.) I lagen 
springer: 
Lag 1: Eva Hedlund - Ingrid 
Johnsson - Sonia Brask. 
Lag 2: Magda Ludvigsson - 
Ragnhild Lindqvist - Elsa Ohls-
son. 
Bäst lyckades Ingrid med en 3:
dje plats och Ragnhild med en 
8:de, båda på andra sträckan. 
Starkt av MAIF att kunna ställa 
två goda lag på benen trots att 
en besviken? Stina Magnuson 

"hoppat av". Det skulle dröja två 
år innan Stina åter för fullt satsa-
de på skogssporten. 
Bakom de här uppräknade sju 
flickorna fanns även den tidigare 
SM-löperskan Karin Björkman, 
förut Larsson, som god reserv. 
Hon hade varit 6:te MAIF-tjej, på 
24 plats, på DM:et.  
Folke Öhrner blir efter flera jäm-
na och goda lopp under året ut-
tagen till SM för Juniorer, där han 
kommer på 23 plats, bäste Öst-
göte, bland de 91 deltagarna.  
PS: Bäst tillägga att DM-
banläggarna hette Torsten Ry-
dell, chef, och Rune Axelsson, 
medhjälpare, så ingen "oskyldig" 
blir misstänkt. 

 
Stina Magnusson ritar in sin 
bana 

Juniorcuptour: Del 1, Nybro 
Eder skribent är: Emil Svensson 

Om man är junior och har till-
räckligt bra ranking får man 
springa Silva Junior Cup. Både 
jag och min kära syster, Sofie, 
uppfyller de kraven så när de 
två första deltävlingarna skulle 
avgöras i skogarna utanför 
Nybro var vi givetvis på plats. 
Vi skulle inte bo med resten av 
Östergötlands juniorer utan 
med Norbergs OK och det var 
ju lite spännande. 
Det hade bestämts att Sofie 
skulle hämta upp mig utanför 
Platenskolan ( där jag pluggar ) 
efter lektionernas slut på fre-
dagseftermiddagen. En kvart 
senare än överenskommen tid 
kom hon körandes i den vit Sa-

aben som skulle frakta oss ner 
till Nybro. Hon skyllde på att bi-
len inte ville starta när den skul-
le det. Med i bilen fanns också 
Erik Ståhlnacke ( NOK ). Ned-
resan förflöt som planerat utan 
att något oväntat hände och tur 
var väl det. Väl nere i Nybro 
skulle vi bara hitta vandrarhem-
met där vi skulle bo och det 
gjorde vi också tillslut. 
”Budgethotell” stod det på en 
sliten skylt utanför den stora, 
fula, gula byggnaden. Där skul-
le vi bo. Härligt! 
De andra NOKarna hade inte 
kommit så vi checkade in och 
packade upp våra saker och 
bestämde oss sen för att åka 

in till centrum för att få nåt att 
äta. Efter att ha gått två varv runt 
centrum utan att hitta nåt vettigt 
gick vi in till nån bar eller vad det 
var och frågade. Vi hade tydligen 
gått på helt fel ställen för vips så 
hittade vi flera stycken marstäl-
len. Det blev en pizzeria som vi 
åt på. Sen åkte vi hem, laddade 
lite inför morgondagen och gick 
sen och lade oss. 
Lördag: Idag var det klassisk di-
stans och juniorcup. Kvällen in-
nan hade vi gjort upp att de som 
startar tidigt skulle åka i en bil 
och de som startar sent i en. Jag 
startade 11.00, första ordinarie 
start, så jag åkte i den tidiga bi-
len. Det gjorde också Sofie och 
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Johan Höij. När vi åkt en bit 
kom vi på att ingen av oss viss-
te var vi skulle. Efter mycket 
om och men lyckades Johan få 
tag i nån som visste var täv-
lingen var men vi var ganska 
försenade. Vi kom till TC 40 
min innan jag startade så det 
var bara att göra sig i ordning 
och springa till start. Ute i sko-
gen gick det ganska bra till en 
början men efter radion flippa-
de jag helt ut så sista delen var 
en ren katastrof. Jag kom 53:a 
av 59 stycken ( egentligen får 
bara 55 stycken vara med men 
de tog med några utlänningar 
också ) så det var ju ingen höj-
dare. Sofie gick bättre fast hon 
sprang inte J-cup idag utan 
D21 där hon vann. Johan Höij 
sprang också fort. Så fort att 
han inte märkte att han hoppa-
de över en kontroll precis som 
han gjorde när han ledde med 

tio min i H18 E på sista etap-
pen på 5-dagars förra året. 
Men han verkade nöjd i alla fall 
för han hade ju en av de bästa 
tiderna. 
Efter tävlingen åkte vi och åt. 
Sen åkte och handlade. Sen 
åkte vi till ”Budgethotellet” och 
slappade. Sen åt vi lite pasta 
och snackade med lite annat 
folk och sen tog vi lite kvällsmål 
( pastan som blev över ) och 
gick och la oss. Det blev myck-
et mat den dan. 
Söndag: Vi var tvungna att stä-
da på morgonen men det gick 
ganska fort. Sen åt vi frukost 
och åkte i väg till tävlingen som 
vi idag visste var den låg. I dag 
var det kort och både Sofie och 
jag ställde upp i våra respektive 
J-cups klasser. I dag tog jag 
det ganska lugnt och jag mis-
sade inte lika friskt idag. Jag 
hade ungefär 28 min på den 4 

km långa banan och jag placera-
de mig på en 43:e plats. Sofie 
kom ungefär nåt i den stilen 
med. Placeringen var ju ingen 
höjdare i dag heller men jag 
sprang ju bättre än dan innan 
även om det gick sakta i början. 
Men det är bara att komma igen. 
Vi var kvar nästan sist på TC ef-
tersom Erik som åkte med oss 
startade bland de sista i H21. 
Men efter att han kommit i mål 
och duschat och så åkte vi norr-
ut hemåt igen. 
Summering: Tävlingarna var 
väldigt trivsamma och proffsiga 
så det gjorde inte så mycket att 
man gick så vansinnigt dåligt. 
Jag kommer igen med en bättre 
placering på nästa J-cup i Box-
holm.  

HÄLSINGLAND-TOUR 2001 
Emil Svensson 

Vi var åtta tappra maifare som 
gav oss iväg norrut och en 
som gav sig iväg söderut ( Da-
niel H ) för att springa Kristi 
Himmelfärdshelgens tävlingar. 
Som sagt så gav vi, Jag själv, 
Johan H, Fredrik J ( Lök-
Jösse ), Pelle, Krister, Nisse P, 
Gunnar K och Lisa K, oss iväg. 
Daniel skule komma med tåg 
till Ljusdal där Krister skulle 
hämta honom. Efter ett par 
stopp på vägen upp kom vi till 
Järvsö där vi skulle bo. I själva 
verket skulle vi bo i en 
”skidstuga” ca 3,5-4 km utanför 
Järvsö. Den var fin. När vi hade 
kommit fram ringde Daniel och 
sa att tåget var försenat och 

skulle komma till Ljusdal vid 
tretiden på natten. Så Krister 
fick glatt åka och hämta honom 
då istället. Vi andra gick och 
lade oss ( Krister också men 
han fick ju av ovanstående skäl 
gå upp igen ). 
På torsdagen gick vi upp, vissa 
senare än andra, och åt fru-
kost. Sen bar det av till tävling-
en där vi var nästan först men 
det var bra för då fick vi ju välja 
den allra bästa platsen att sitta 
på. Resultaten blev väl lite vari-
erade men glädjande nog fick 
vi en segrare. Det var Johan H 
som vann H18L. Efter tävlingen 
åkte vi och åt mat för att sedan 
inhandla diverse saker på ICA 

inne i Järvsö. Kvällen förflöt se-
dan med TV-tittande, choklad-
puddingsätande och allmän för-
pestning av luften som några av 
inslagen. 
På fredagen följde samma mor-
gonprocedur med samma perso-
ner som gick upp en halvtimme 
senare än de andra. TC var på 
samma ställe men idag kom vi 
inte fullt lika tidigt. Även idag blev 
resultaten blandade. Ingen seger 
men jag ledde faktiskt H18E i alla 
fall en liten stund ( skryt, skryt ). 
Även idag skulle vi äta efteråt och 
det blev på en vägkrog straxt 
utanför Järvsö. Sen åkte vi hem 
till stugan och kvällen förflöt un-
gefär som den innan med täck-
eskastning-ner-för-balkong-för-
att-hämnas-på-Lök-Jösse-lekar 
och bastubadning ( ja, vi hade 
bastu ) som roliga och speciella 
inslag. Sen gick vi och lade oss 
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för att sova. 
På lördagen gick fortfarande en 
liten del av sällskapet upp en 
halvtimme försent, men hann 
ändå tills vi skulle åka. Nytt TC 

vid en slalombacke och vi kom 
alldeles lagom för att se herr-
starten. Det gick fort må ni tro. 
Vi satte oss ganska högt upp i 
backen för att slippa all väta. 

Idag var det alltså kavle men 
vi hade inga lag så vi sprang 
öppna klasser. Och vi domi-
nerade!! Eller vad sägs om 
femdubbelt MAIF på Öppen 
9 ( Johan H vann ) och dub-
belseger i Öppen 7. Nåja, 
Malung ledde stort i herrka-
veln när vi åkte för att äta. Vi 
hade bestämt att äta i Ljus-
dal på en restaurant som 
några av oss hade ätigt på 
tidigare och det var gott den 
här gången med. Sen åkte vi 
och handlade i Järvsö och 
sen vidare till stugan Och ut-
förde diverse aktiviteter som 
jag nämt tidigare i texten. 
Senare på kvällen gick jag, 
Lök-Jösse, Pelle, Johan H 
och Daniel upp på berget 
som låg bakom stugan och 
bilder där ifrån kommer sä-
kerligen finnas på MAIF 
OL´s hemsida inom kort. 

Det var hursomhelst spännande, 
kul och fin utsikt där uppe. 
På söndag morgonen packade vi 
det sista, städade och stack till 
tävlingen, samma TC som da-
gen innan. Resultaten blev som 
så ofta blandade. Fredrik J lycka-
des bra och nådde en 5:e plats i 
H21 klassen. När alla kommit i 
mål och duschat och så åkte vi 
mot Bollnäs där det var mening-
en att vi skulle äta. Väl framme 
var det väldigt fullt överallt så ef-
ter ett par varv runt stan gick Jo-
han och jag till Max och åt ham-
burgare. Efter att vi hade suttit 
där ett tag kom Nisse också för 
han ville inte han pizza som de 
andra skulle äta. Efter det stopp-
et, som blev något längre än pla-
nerat så bar det av hemåt. Hem-
ma i Motala ( eller i mitt fall 
Karlsby ) var vi vid elvatiden på 
söndagskvällen och då var ännu 
en rolig tävlingsresa över.  Per Forsberg var speaker i Hälsningland. 

Samme Per F debuterade som tidigare 
nämnts i Tio-Mila i år. Kolla in i bakgrun-
den. Den evigt unge Gunnar Karlsson 
MAIF. 

”Du ska inte tro det blir sommar”, 
sjunger Ida i Emil i Lönneberga. 
Det kan verkligen passa in på 
MAIF:s orienterare. Björkalägret är 
synonymt med att nu är det snart 
sommar. Det finns säkert de som 
vet men Björkalägret är en lång, 
lång tradition inom MAIF OL. Vad 
Redax har kunnat inhämtat så har 
lägret anor sedan 60 talet då ung-
domsledare som ”Totte” Rydell var 

i farten. Redax har sina första min-
nen via flickvännen Carina, som se-
dermera blev min hustru, och hen-
nes fotoalbum med bilder, på före-
trädesvis killar ?!? som orienterade 
och spelade volleyboll i Björka. Då 
var familjen Magnusson, Stina och 
Göte, familjen Pettersson, Ulla och 
Karl-Erik plus han som alltid varit 
med Ramon eldsjälar. 
 

Programmet är förhållandevis sta-
tiskt. Samling på fredagen med 
ordnande av sovplatser i tält och 
grillning av korv vid lägerelden. 
När mörkret lagt sig är det dags 
för natträning. De äldre gav sig ut 
på en bana som var signerad Ma-
ria Bergstrand och de yngre be-
gav sig med ficklampor fram till 
en kontroll för att ligga och smy-
ga. Nu blev det väl inte så myck-

BJÖRKALÄGRET 2001 
Redax var med 



QVISTKNÄCKAREN NR 3 - 2001                                                                                      SID  15 

MOTALA AIF:s ORIENTERINGSLAG s  Dokumentär 

et bevänt med smygandet. Det är 
inte så lätt att hålla tyst och vara stil 
så länge. Leo Korall tyckte dessut-
om synd om löparna för han tände 
sin lampa för säkerhets skull och 
tala om att –”Här är kontrollen”. 
 
Efter fniss och prat sänkte sig tyst-
naden över Björkatunet, och tyst-
naden bröts inte förens på morgo-
nen då frukost serverades. Förmid-
dagens träning var förlagd till Ryd. 
Kalle Å hade lagt banor där. När 

löparna kom tillbaka hade köks-
personalen dukat fram köttfärs-
limpa med potatis. Och tänk; det 
smakar så gott efter bad och trä-
ning med lite mat. Eftermiddagen 
ägnades åt kärrlöpning i vresjön 
för de äldre och intervalllöpning 
för mellangruppen. De allra yngs-
ta gav sig ut på äventyrsprome-
nad vid ”kyrkbranterna”. 
 
Söndagmorgon. Väderleksprofe-
terna hade lovat regn och rusk, 

men av det blev intet. Strålande 
väder hela helgen och inte en 
regndroppe, förutom en liten på 
fredagseftermiddagen. Nu skulle 
det bli Gängbudkavle som avslut-
ning på Björkalägret. Sex sträck-
or. De yngsta började och de 
snabba H18-21:orna avslutande. 
Fredrik Korall och Mats R gick 
ut sida vid sida. Nu skulle det bli 
en tvekamp. Och det blev det. de 
var tillsammans vid varvningen 
och ”Frasse” som var mobilra-
diokontroll rapporterade att de 
var tillsammans in mot näst sista. 
Vid sista kontrollen stämplade 
Fredrik först och fick 10 meters 
försprång som han höll i mål. 
Fredriks första seger på 20 år! 
Efter god middag signerad Stina 
K var det prisutdelning och städ-
ning av Björkatunet. Ett läger går 
fort, men det blir väl ett nästa år 
också. 

Carina instruerar de 
allra yngsta inför 
starten på Björkalä-
gerkavlen 
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4-dagars i Portugal  24-27/2 
H  60                                           26 st. 
1.     Werner Wehrli                   Schweiz            2.06.47 
13.   Karl Åkerman                    MAIF OL            2.02.42 
E 1  8, E 2  19, E 3  12, E 4  19 
 
D  60                                           12 st 
1.     Anne-Lise Ronaess        Norge               2.27.59 
Mona  Åkerman                        MAIF OL 
E 1  11 
 
2-dagars  i Portugal    3-4/3 
H  60                                           12 st. 
1.     Egil Ronaess                    Norge               1.17.36 
6.     Karl Åkerman                    MAIF OL            1.32.30 
E 1  8, E 2  6 
 
D  60                                           9 st. 
1.     Theres Althaus                 Schweiz            2.01.52 
Mona Åkerman                         MAIF OL 
E 1  9 
 
Veteran-OL, Linköpings AIK 22/3 
Bana  1                                       7 st. 
1.     Karl Åkerman                   MAIF OL              36.15 
6.     Bengt Johansson            MAIF OL               45.19 
 
Bana  2                                       16 st. 
1.     Stig Bengtsson                MAIF OL              32.42 
7.     Gunnar Karlsson             MAIF OL               42.00 
15.   Mona Åkerman                 MAIF OL               65.18 
 
Tränings-OL, OK Motala  24/3 
Bana   8 km                               9 st. 
1.     Johan Pettersson            Hagaby                47.02 
3.     Mats R Johansson          MAIF OL               59.51 
 
Bana    5.5 km                           14 st. 
1.     Christer Johansson        OK Motala           53.10 
4.     Maria Bergstrand             MAIF OL               60.55 
6.     Leif Efraimsson                MAIF OL               62.48 
10.   Leif Hasselström             MAIF OL               73.28 
13.   Ingrid Roos                       MAIF OL               87.39 
 
Bana     2.5 km                          4 st. 
1.Jonas o Christer Axén         OK Motala          30-19 
2.Frida o Victor Bergstrand MAIFOL                 44.27 
 
Ronnebykavlen,Ronneby OK  25/3 
H  21                                           47 st. 
1.     Farum-Tisvilde  1                                          175.45 
16.   Motala  AIF  OL   1                                         199.31 
 (Fredrik Jönsson 12, Daniel Hasselström 22, Emil  
Svensson 25, Per Johansson 15). 
36.   Motala AIF  OL   2                                          240.17 
 (Johan Hasselström 36, Christer Fransson 
  45, Martin Hammarlund 38, Fredrik Ko- 

  rall 24). 
Propaganda                             29 st. 
1.     Emmaboda / Ringsjö                                   91.22 
17.  Motala AIF OL                                               126.28 
 (Tord Fransson 25, Krister Berger 11, Carina B-
Svensson 12). 
18.  Motala AIF OL   2                                           127.41 
 (Rickard Claesson 18, Caroline Nordh 
  23, Anders  Hedin 11). 
23.  Motala  AIF OL  3                                          143.08 
 (Nils-Erik Palm 22, Lisa Korall 26, Ramon  Berger 20). 
 
Almbynatta, Almby IK    30/3 
H  65       3.600 m                    5 st. 
1.     Nils  Jansson                   Skattkärr IF        39.41 
2.     Karl Åkerman                   MAIF OL             41.25 
H  40       6.200 m                    3 st. 
1.     Jan  Grann                        Arboga OK        59.14 
2.     Christer Fransson           MAIF OL             64.58 
D  40       4.000 m                    3 st. 
1.     Agneta Hammarström   Leksand            46.36 
3.     Ingrid  Roos                      MAIF OL             62.33 
 
OK Skogsfalken     31/3 
H  75       3.230 m                    6 st. 
1.     Sven Granstedt                OK Pan                36.46 
3.     Gunnar  Karlsson            MAIF OL               53.51 
 
H  55     4.910 m                      15 st. 
1.     Anders Sellgren               Sigtuna OK         38.31 
14.  Nils-Erik Palm                  MAIF OL               55.41 
 
H  21 Lång   12.880 m            26 st. 
1.     Christian Håkansson RonnebyOK            77.21 
13.  Per  Johansson               MAIF OL               96.17 
 
H  21       7.970 m                    16 st. 
1.     Gustav Näsman              Ronneby OK       55.35 
15.  Krister  Berger                  MAIF OL               87.54 
 
H  20 Lång  10.160 m             7 st. 
1.     Anders Smedenmark Ronneby OK           79.14 
5.     Martin Hammarlund MAIF OL                      95.25 
 
H  18 Lång  7.650 m               6 st. 
1.     Johan Hasselström       MAIF OL               55.11 
4.     Emil  Svensson               MAIF OL               60.27 
 
D  18 Lång   4.910 m              5 st. 
1.     Cecilia Håkansson         OK Vilse              47.40 
4.     Caroline  Nordh               MAIF OL               59.43 
5.     Lisa Korall                        MAIF OL               74.25 
 
D  18      4.610 m                     6 st. 
1.     Hanna Holster                 OK Torfinn           44.43 
3.     Susanne Eliasson          MAIF OL               70.37 
5.     Therese Fransson          MAIF OL               74.39 

RESULTATBÖRSEN 
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Almby IK.s Kortdistansbudkavle  31/3 
H  17                                           18 st. 
1.     OK  Hällen   1                                                130.01 
13.   Motala  AIF  OL                                              174.12 
 (Fredrik Jönsson 15, Thomas Svensson 
  14, Christer Fransson 12, Anders Wärn 
  12, Fredrik  Korall 10). 
 
OK Skogsfalken                      ¼ 
H  75       3.170 m                     4 st. 
1.     Gunnar Carlsson             OK Gynge           32.59 
4.     Gunnar  Karlsson            MAIF OL               46.04 
 
H  55      5.090 m                      19 st. 
1.     Anders Sellgren               Sigtuna OK         40.58 
17.   Nils-Erik  Palm                 MAIF OL               57.00 
 
H  21 Lång  13.270 m             11 st. 
1.     Ingemar Ericsson            Ronneby OK       93.10 
8.     Per Johansson                 MAIF OL             104.48 
 
H 21    8.360 m                         14 st. 
1.     Henrik Kivivuori                 Hästveda OK      62.33 
10.   Krister Berger                   MAIF OL             100.19 
 
H  20  Lång   10.030 m           10 st. 
1.     Henrik Svensson             OK Vilse              71.03 
7.     Martin Hammarlund MAIF OL                     97.42 
 
H  18  Lång    7.570 m             6 st. 
1.     Mattias Karlsson              Emmab.Ver.       50.34 
2.     Emil Svensson                 MAIF OL               54.07 
3.     Johan Hasselström        MAIF OL               58.45 
 
D  18  Lång  5.090 m               3 st. 
1.     Annika Magnusson Stigmännen               54.34 
2.     Caroline  Nordh                MAIF OL               63.33 
3.     Lisa  Korall                        MAIF OL               74.33 
 
D  18     4.500 m                       4 st. 
1.     Hanna Holster                  OK Torfinn          43.28 
2.     Susanne Eliasson           MAIF OL               60.25 
4.     Therese Fransson           MAIF OL               68.13 
 
OK Klyftamo klassisk   ¼ 
H  65     4.010 m                       13 st. 
1.     Kjell Persson                    Mariestad            35.31 
4.     Karl  Åkerman                   MAIF OL               39.41 
 
D  65     2.980 m                       7 st. 
1.     Ann-Marie Persson          IK Gandvik          39.27 
7.     Mona  Åkerman                MAIF OL               60.15 
 
Tränings-OL, MAIF OL   ¼ 
Långa banan  8.6 km              9 st. 
1.     Örjan Pettersson              TGOK                   63.30 
2.     Fredrik  Jönsson              MAIF OL               68.29 

3.     Thomas  Svensson        MAIF OL               69.16 
 
Mellanbanan  5.5 km              21 st. 
1.     P-M Gustafsson               TGOK                   50.38 
3.     Anders  Bruhn                  MAIF OL               52.52 
4.     Leif  Efraimsson              MAIF OL               55.55 
7.     Maria Bergstrand             MAIF OL               58.35 
10.  Carina B-Svensson        MAIF OL               64.00 
11.  Leif  Hasselström           MAIF OL               67.00 
15.  Ramon  Berger                MAIF OL               78.53 
17.  Stig  Bengtsson               MAIF OL               81.40 
18.  Tord  Fransson                MAIF OL               85.42 
 
Korta  banan  3.6 km              11 st. 
1.     Lotta Oscarsson            MAIF OL               54.15 
2.     Rickard  Claesson          MAIF OL               54.28 
4.     Kerstin  Bengtsson         MAIF OL               68.08 
6.     Hans Johansson            MAIF OL               78.05 
9.     Stina  Korall                      MAIF OL               87.54 
Nybörjarbanan    2.0 km  4 st. 
1.     Frida o Victor Bergstrand 
                                                    MAIF  OL              44.11 
 
Bauernatta, Jönköpings OK   4/4 
H  65         2.570 m                  9 st. 
1.     Börje  Seltin                      Eksjö SOK          18.27 
6.     Ramon  Berger                MAIF OL               27.16 
 
H  40        3.630 m                   6 st. 
1.     Sören  Sand                     OK Tisaren         23.48 
4.     Christer Fransson           MAIF OL               30.35 
 
D  35      3.030                          6 st. 
1.     Åsa Wadensjö-Leo         OK Stigen            26.13 
4.     Ingrid  Roos                      MAIF OL               36.56 
 
Veteran-OL, Linköpings OK   5/4 
Långa banan   4.290 m          7 st. 
1.     Ola  Kleist                         Mjölby OK            44.45 
2.     Karl  Åkerman                  MAIF OL               49.37 
5.     Bengt  Johansson           MAIF OL               57.23 
 
Korta  banan   3.000 m           29 st. 
1.     Sune  Karlsson                LAIK                      36.58 
9.     Stig  Bengtsson               MAIF OL               44.31 
13.  Hans  Johansson           MAIF OL               47.59 
24.  Stig  Nyström                    MAIF OL               81.32 
26.  Gunnar  Karlsson            MAIF OL               86.10 
 
Tibroträffen, natt Tibro AIK  6/4 
H  65        3.920 m                   7 st. 
1.     Torild Bornetun                Skillingar.FK       36.35 
3.     Karl  Åkerman                  MAIF OL               40.10 
 
H  40     6.150 m                      8 st. 
1.     Lars Holmberg                IF Hagen             41.56 
3.     Christer Fransson           MAIF OL               46.14 
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D  40     4.620 m                       5 st. 
1.     Liselott L-Karlsson          Istrums SK         43.20 
4.     Ingrid  Roos                      MAIF OL               55.52 
 
Nybro OK Silva Junior Cup  7/4 
H  18  Elit  8.520 m                  58 st. 
1.     Emil  Lauri                         OK Tisaren         51.39 
54.   Emil  Svensson                MAIF OL               77.35 
 
D  21      5.350 m                      9 st. 
1.     Sofie  Svensson              MAIF OL              59.35 
 
Tibroträffen, kort, Tibro AIK  7/4 
H  65    2930 m                         11 st. 
1.     Nils Grann                         Kristineh.OK       26.45 
4.     Karl  Åkerman                   MAIF OL               29.57 
 
D  65     2.550 m                       5 st. 
1      Birgitta Lång                      OK Gränsen       33.40 
3.     Mona  Åkerman                MAIF OL               56.07 
 
Kolmårdssprinten, Åby SOK  7/4 
H 75     2.350 m                        16 st. 
1.     Harry  Wallering                OK Denseln       28.45 
9.     Gunnar  Karlsson            MAIF OL               40.18 
14.   Stig Andersson                 MAIF OL               48.04 
 
H  70    2.440 m                        9 st. 
1.     Rune  Karlsson                MAIF OL               26.18 
2.     Bengt  Johanss                MAIF OL               27.45 
 
H  65      2.820 m                      19 st. 
1.     Ola  Kleist                          Boxh-Mj OL         24.53 
4.     Ramon  Berger                 MAIF OL               30.28 
 
H  60   3.110 m                         18 st. 
1.     Lars  Johansson              Södert.Nykv        28.35 
13.   Stig  Bengtsson                MAIF OL               38.13 
 
H  55   3.360 m                         28 st. 
1.     Hans-Ove Eriksson         NyköpingOK       23.19 
26.   Nils-Erik  Palm                 MAIF OL               37.12 
 
H  50    3.650 m                        22 st. 
1.     Pär  Eriksson                    OK Eken              25.04 
16.   Tord  Fransson                 MAIF OL               35.52 
19.   Anders  Hedin                   MAIF OL               39.26 
 
H  35    4.340 m                        12 st. 
1.     Stefan  Thellsén               OK Roxen           26.55 
5.     Mats R Johansson          MAIF OL               28.44 
 
H  21-1    4.940 m                    71 st. 
1.     Harri Romppanen            Turun Metsä       26.05 
69.   Martin Hammarlund MAIF OL                     47.48 
71.   Krister Berger                   MAIF OL               50.14 
 

D  55    2.350 m                       8 st. 
1.     Dagny  Tirén                     OK Ravinen        25.33 
5.     Kerstin  Bengtsson         MAIF OL               31.42 
 
D 21    3.940 m                        55 st. 
1.     Anna  Mårsell                   LOK                      25.55 
41.  Petra  Korall                      MAIF OL               36.56 
 
Nybro OK  Silva Jun Cup  8/4 
18  Elit    4.020 m                     59 st. 
1.     Anders Holmberg            Järla IF                 21.18 
43.  Emil  Svensson               MAIF OL               28.47 
 
D  20  Elit    3.640 m                55 st. 
1.     Kajsa Nilsson                  Göingarna           25.15 
51.  Sofie  Svensson              MAIF OL               39.07 
 
Tibroträffen, klassisk, Tibro AIK  8/4 
H  80         3.600 m                  4 st. 
1.     Erik Sillerström                OK Skogshj        52.48 
2.     Gunnar  Karlsson            MAIF OL               56.14 
 
H  65      4.000 m                     19 st. 
1.     Nils Grann                        Kristineh.OK       36.19 
5.     Karl  Åkerman                  MAIF OL               46.51 
 
Kolmårdskavlen, Krokeks OK    8/4 
H 17                                           80 st. 
1.     Malungs OK Skogsmårdarna                   260.26 
        Motala AIF OL                                                    Bröt 
H  120                                        31 st. 
1.     OK Tisaren   1                                              117.46 
15.  Motala AIF  OL   2                                         133.52 
  (Leif Efraimsson16, Anders Wärn 15, 
   Anders  Bruhn  16). 
16.  Motala AIF  OL   1                                         137.22 
  (Christer Fransson 29, Thomas Svensson 
   5, Mats R Johansson 6). 
H  180                                        17 st. 
1.     Hallstahammars OK   2                              100.13 
11.  Motala AIF  OL                                              117.05 
  (Nils-Erik Palm 10, Bengt Johansson 
   8, Ramon  Berger 13). 
D  13-16                                    24 st. 
1.     OK Tisaren                                                     89.54 
        Motala AIF  OL                                                   Bröt 
D  120                                        13 st. 
1.     Linköpings OK  1                                         117.20 
4.     Motala AIF  OL                                              131.48 
  (Maria Bergstrand 3, Carina B-Svensson 
   8, Ingrid  Roos  7). 
 
Öppen  1                                   6 st. 
1.     Fredrik  Carlsson            OK Hällen           31.22 
2.     Victor Bergstrand             MAIF OL               40.24 
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Öppen  7                                    9 st. 
1.     Björn Rodell                      Mälarö IOK          49.09 
2.     Peter Bergstrand              MAIF OL               63.42 
6.     Martin Hammarlund        MAIF OL               75.28 
 
Häxjakten, IK Gandvik, Skara  12/4 
H  20 Elit   8.650 m                  17 st. 
1.     Anders Boström               Järfälla OK          67.14 
8.     Martin  Hammarlund MAIF OL                    93.50 
 
H  18 Elit   6.890 m                  25 st. 
1.     Emil  Lauri                         OK Tisaren         51.18 
14.   Emil  Svensson                MAIF OL               67.42 
 
H  65     4.070 m                       15 st. 
1.     Nils  Jansson                   Skattkärr IF         50.03 
2.     Karl  Åkerman                   MAIF OL               55.15 
9.     Ramon  Berger                 MAIF OL               64.18 
 
H  40     6.680 m                       18 st. 
1.     Lars  Bengtsson              Järfälla OK          55.50 
9.     Thomas  Svensson         MAIF OL               76.43 
11.   Christer Fransson           MAIF OL               81.12 
 
H  35    6.920 m                        18 st. 
1.     Bo  Hallberg                      Falköping            53.56 
10.   Anders  Bruhn                   MAIF OL               70.07 
 
H  21  Lång  9.990 m               16 st. 
1.     S-E Samuelsson             Boxh-Mj.OL         76.27 
6.     Fredrik  Korall                   MAIF OL             105.51 
 
H  21    7.720 m                        32 st. 
1.     Björn  Eriksen                   SK Halden          52.51 
2.     Daniel  Hasselström MAIF OL                    57.55 
23.   Fredrik  Jönsson              MAIF OL               84.50 
 
D  40     4.070 m                       15 st. 
1.     Jane Johansson              Gudhems IF       51.43 
8.     Carina B-Svensson         MAIF OL               67.54 
12.   Ingrid  Roos                      MAIF OL               93.26 
 
FK  Vittus  kort                         14/4 
H  21-1   4.750 m                     123 st. 
1.     Rolf M Pedersen              NTNUI                 27.51 
106.Peter Bergstrand              MAIF OL               46.09 
 
H  10      1.830 m                      6 st. 
1.     Viktor Blomqvist                Stigmännen       23.39 
2.     Victor Bergstrand             MAIF OL               24.51 
 
D  35     3.470 m                       4 st. 
1.     Maria  Bergstrand           MAIF OL              33.34 
 
Inskolning.                                 11 st. 
Frida Bergstrand                      MAIF OL                 Fullf. 
 

Bodafors OK klassisk     14/4 
H  18     6.440 m                      15 st. 
1.     Martin Fagerlund             SOL Tranås        51.16 
7.     Emil  Svensson               MAIF OL               60.34 
 
H  20     7.670 m                      4 st. 
1.     Måns  Lennermo             Nässjö OK          68.28 
2.     Martin Hammarlund         MAIF OL              83.59 
 
H  50      5.430 m                     23 st. 
1.     Bernt-Ove Karlsson        FK Finn                44.06 
21.  Tord Fransson                 MAIF OL               99.51 
 
H  65       4.160 m                    6 st. 
1.     Stig  Fransson                 OK Stigen            40.20 
3.     Ramon Berger                 MAIF OL               52.53 
 
H  80      3.040 m                     8 st. 
1      Tore Sandstedt                IKHP                     40.35 
5.     Gunnar Karlsson             MAIF OL               60.58 
 
Påsktrippeln-klassisk,Västerås SOK 14/4 
D 20 Lång   5.570 m               16 st. 
1.     Elin  Dahlin                       Domnarvet          45.09 
10.  Sofie Svensson               MAIF OL               55.36 
 
OK Orion, Elitserien   15/4  
H 18 Elit     8.940 m                 19 st. 
1.     Oskar Malmberg              IFK Umeå            69.52 
11.  Johan Hasselström        MAIF OL               85.34 
 
H  65     3.690 m                      15 st. 
1.     Göte  Nilsson                   Ronneby OK       37.17 
7.     Karl  Åkerman                  MAIF OL               53.01 
 
H  21     7.730 m                      71 st. 
1.     Mattias Balck                    IFK Lidingö         56.08 
62.  Peter Bergstrand             MAIF OL               95.51 
 
D  35    4.990 m                       7 st. 
1.     Inger  Arvidsson               LOK                      45.47 
2.     Maria Bergstrand             MAIF OL               49.29 
 
Påsktrippeln-kort, Västerås SOK   15/4 
D  20      3.250 m                     18 st. 
1.     Lisa  Nordin                      Skogslöparna    30.24 
11.  Sofie  Svensson              MAIF OL               39.38 
 
OK  Orion,  Elitserien    16/4 
H  18 Elit     3.620 m                14 st. 
1.     Oskar  Malmberg             IFK Umeå            22.59 
3.     Johan Hasselström        MAIF OL               24.58 
 
H  65    2.380 m                       8 st. 
1.     Göte Nilsson                    Ronneby OK       20.41 
3.     Karl  Åkerman                  MAIF OL               23.51 
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D  65     2.170 m                       6 st. 
1.     Kerstin Granstedt             OK Pan                20.27 
3.     Mona  Åkerman                MAIF OL               37.34 
 
Ramunderträffen,OK Skogspojkarna 16/4 
H  80      3.150 m                      2 st. 
1.     Gunnar  Karlsson            MAIF OL              52.08 
2.     Stig  Nyström                    MAIF OL               66.02 
 
H  70       4.210 m                     13 st. 
1.     Nils-Erik Åberg                 TGOK                   43.58 
3.     Bengt  Johansson           MAIF OL               51.06 
 
H  65     4.210 m                       16 st. 
1.     Ola  Kleist                          Boxh-Mj.OL         45.41 
14.   Ramon  Berger                 MAIF OL               56.26 
 
H  55      5.260 m                      33 st. 
1.     Roland  Alsén                   OK  Roxen          40.39 
23.   Nils-Erik  Palm                 MAIF OL               60.16 
 
H  50        6.140 m                    42 st. 
1.     Pär  Eriksson                    OK Eken              46.11 
27.   Rolf  Hammarlund           MAIF OL               67.39 
37.   Anders  Hedin                   MAIF OL               81.36 
 
H  40      6.990 m                      25 st. 
1.     Bengt  Schwartz                OK Kolm.            56.40 
20.   Christer Fransson           MAIF OL               77.15 
 
H  35     7.700 m                       17 st. 
1.     Lars  Wistedt                     Södert/Nyk.         64.56 
4.     Mats R Johansson          MAIF OL               67.51 
 
H  21       8.660 m                     44 st. 
1.     Marcus  Karlsson             IKHP                    63.34 
20.   Fredrik  Jönsson              MAIF OL               78.19 
25.   Thomas  Svensson         MAIF OL               82.03 
27.   Emil  Svensson                MAIF OL               83.26 
34.   Martin Hammarlund        MAIF OL               93.38 
39.   Krister  Berger                  MAIF OL             120.06 
 
D  40       4.210 m                     7 st. 
1.     Lena Rosander                FAIK                     42.24 
2.     Carina B-Svensson         MAIF OL               42.39 
7.     Ingrid  Roos                      MAIF OL               53.16 
 
D  21      5.260 m                      16 st. 
1.     Ulrika  Lasson                  NAIS                     43.55 
11.   Petra  Korall                      MAIF OL               54.08 
 
D  18        4.690 m                    11 st. 
1.     Kristin Carlsson               TGOK                   46.49 
10.   Caoline  Nordh                 MAIF OL               65.22 
11.   Lisa  Korall                        MAF OL                71.07 
 
 

D  14       3.560 m                    17 st. 
1.     Fredrika Wångell             LOK                      34.16 
14.  Ulrika Fransson               MAIF OL               50.48 
 
D  12       2.980 m                    8 st. 
1.     Linnéa Ivarsson-Sandb.OK Dens.             25.26 
3.     Sofia  Fransson               MAIF OL               37.44 
 
Krets- och KM , natt, MAIF OL  18/4 
H  65       3.700 m                    3 st. 
1.     Karl  Åkerman                 MAIF OL               49.27 
2.     Ramon Berger                 MAIF OL               51.58 
 
H  60       3.700 m                    1 st. 
1.     Stig Bengtsson               MAIF OL               73.55 
 
H  50       5.300 m                    5 syt. 
1.     P M Gustavsson              TGOK                   49.40 
3.     Göran  Andersson           MAIF OL               73.05 
4.     Leif  Lundberg                  MAIF OL               82.36 
5.     Tord  Fransson                MAIF OL               92.28 
 
H  35     7.300 m                      4 st. 
1.     Thomas  Svensson        MAIF OL               63.17 
2.     Anders  Bruhn                  MAIF OL               64.55 
3.     Christer  Fransson          MAIF OL               71.38 
4.     Anders  Rörby                  MAIF OL               89.49 
 
H     21       7.300 m                 11 st. 
1.     Åke  Ljunggren                 OK Motala           50.30 
3.     Fredrik  Korall                   MAIF OL               54.24 
4.     Daniel  Hasselström      MAIF OL               56.04 
8.     Fredrik  Jönsson             MAIF OL               62.11 
11.  Krister Berger                   MAIF OL               89.37 
 
H  20      7.300 m                     6 st. 
1.     Kristoffer Norin                 TGOK                   57.36 
4.     Martin Hammarlund        MAIF OL               66.47 
 
D  21      5.300 m                     3 st. 
1.     Carina B-Svensson        MAIF OL               69.57 
2.     Ingrid  Roos                      MAIF OL               71.46 
3.     Petra  Korall                      MAIF OL               89.24 
 
D  18      3.700 m                     2 st. 
1.     Kristin Carlsson              TGOK                   54.00 
2.     Therese Fransson          MAIF OL               80.52 
 
Letälvsträffen, Degerfors OK  21/4 
H  21     Lång                            11 st. 
1.     Steven  Hale                     OK  Tyr                 77.06 
11.  Martin Hammarlund        MAIF OL             134.16 
 
Urban Hjärne kampen, OK Motala 22/4 
H  80    3.180 m                       4 st. 
1.     Gunnar Karlsson            MAIF OL               79.43 
2.     Stig  Nyström                    MAIF OL             101.18 
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H  70     3.300 m                       13 st. 
1.     Lars-Erik Redin                Ödeshög SK      40.48 
8.     Bengt  Johansson           MAIF OL               77.19 
 
H  65    4.000 m                        19 st. 
1.     Ola  Kleist                          Boxh-Mj OL         40.52 
4.     Ramon  Berger                 MAIF OL               48.49 
 
H  60      4.470 m                      18 st. 
1.     Per-Inge Svensson          OK Eken              44.26 
15.   Stig  Bengtsson                MAIF OL               77.20 
 
H  55     4.630 m                       30 st. 
1.     Christer  Sandh                OK Roxen           38.43 
12.   Nils-Erik Palm                  MAIF OL               52.09 
 
H  50      5.430 m                      32 st. 
1.     Lars-Åke  Wall                  OK Tisaren         45.38 
14.   Tord  Fransson                 MAIF OL               65.27 
15.   Aders  Hedin                     MAIF OL               65.29 
26.   Rolf  Hammarlund           MAIF OL               98.06 
 
H  45     5.960 m                       21 st. 
1.     Karl-Åke  Ryno                  OK Tisaren         48.14 
12.   Anders  Wärn                    MAIF OL               68.05 
14.   Leif Efraimsson                MAIF OL               70.36 
 
H  40     6.590 m                       19 st. 
1.     Bo  Gustavsson                OK Tylöskog       50.35 
10.   Christer  Fransson          MAIF OL               63.22 
 
H  35      7.190 m                      12 st. 
1.     Stefan  Thellsén               OK Roxen           54.40 
3.     Mats R Johansson          MAIF OL               56.23 
10.   Anders  Bruhn                   MAIF OL               67.26 
 
H  21  Lång   10.940 m           39 st. 
1.     Stefan Karlsson               OK Denseln       69.23 
16.   Per  Johansson                MAIF OL               82.10 
22.   Johan  Hasselström       MAIF OL               87.19 
30.   Emil  Svensson                MAIF OL             101.45 
31.   Daniel  Hasselström       MAIF OL             107.27 
32.   Martin  Hammarlund       MAIF OL             107.44 
 
H  21    8.150 m                        19 st. 
1.     Fredrik  Korall                  MAIF OL              62.20 
10.   Fredrik  Jönsson              MAIF OL               67.49 
11.   Peter  Bergstrand             MAIF OL               72.11 
17.   Krister  Berger                  MAIF OL             102.05 
H  16      4.630 m                      22 st. 
1.     Mattias  Ericsson             OK Denseln       38.37 
19.   Rickard Claesson            MAIF OL               75.50 
 
H  14         3.510 m                   17 st. 
1.     Erik I-Sandberg                OK Denseln       33.47 
13.   Erik  Melén                         maif ol                 65.27 
 

H  10     2.320 m                       13 st. 
1.     Robert  Wångell               LOK                      19.24 
4.     Victor  Bergstrand            MAIF OL               24.07 
 
D  65    3.180 m                        4 st. 
1.     Jonna  Engblom              LAIK                      44.11 
3.     Mona  Åkerman                MAIF OL               65.25 
 
D  55     3.300 m                       6 st. 
1.     Eva  Lindgren                   LOK                      50.26 
2.     Kerstin  Bengtsson         MAIF OL               51.40 
 
D  40      4.000 m                      9 st. 
1.     Karin  Backteman            LOK                      35.48 
6.     Ingrid  Roos                      MAIF OL               52.25 
 
D  35      4.470 m                      10 st. 
1.     Inger Arvidsson                LOK                      36.42 
2.     Maria  Bergstrand            MAIF OL               43.32 
 
D  35  Motion  4.040 m            2 st. 
1.     Ingmarie  Lilja                  OK Denseln        93.29 
2.     Annica  Wärn                    MAIF OL            110.59 
 
D  21 Lång     6.830 m            7 st. 
1.     Charlotte Lindqvist          OK Denseln        56.15 
6.     Petra  Korall                      MAIF OL               82.29 
 
D  21       4.630 m                     9 st. 
1.     Annika Pettersson           LOK43.02 
6.     Carina B-Svensson         MAIF OL               62.08 
7.     Lisa  Korall                        MAIF OL            100.34 
 
D  21 Motion     5.250 m   2 st. 
1.     Annica  Berggren             Matteus SI           64.40 
2.     Lotta  Oscarsson             MAIF OL               65.21 
 
D  18      4.470 m                      6 st. 
1.     Kristin  Carlsson              TGOK                   49.49 
6.     Therese  Fransson         MAIF OL            101.17 
 
D  14     3.120 m                       20 st. 
1.     Malin  Sand                       OK Tisaren          32.07 
7.     Ulrika  Fransson              MAIF OL               44.56 
18.   Lisa  Andersson              MAIF OL               72.07 
 
D  12     3.190 m                       13 st. 
1.     Linnéa  I-Sandberg         OK Denseln        32.03 
11.   Sofia  Fransson               MAIF OL               93.56 
 
U  2    2.300 m                          15 st. 
1.     Olle  Algotsson                 OK Tylöskog       22.56 
7.     Jessica  Johansson       MAIF OL               34.08 
 
Inskolning      2.060 m            23 st. 
Jesper  Hilmersson                MAIF OL                Fullf. 
 



QVISTKNÄCKAREN NR 3 - 2001                                                                                      SID  22 

MOTALA AIF:s ORIENTERINGSLAG s  Dokumentär 

Öppen  4      3.100 m               9 st. 
1.     Kent Carlsson                  TGOK                   45.48 
3.     Hans  Johansson            MAIF OL               68.27 
 
Öppen  7      3.300 m               13 st. 
1.     Mattias  Karlsson             OK Tylöskog       26.40 
6.     Leif  Hasselström            MAIF OL               57.14 
8.     Ulf  Corall                          MAIF OL               67.13 
 
Öppen  8     4.470 m                17 st. 
1.     Per  Gustås                       LOK                      43.22 
9.     Göran  Johansson          MAIF OL               62.00 
 
Ungdomsserien,  MAIF OL     25/4 
D  14                                           5 st. 
1.     Ulrika Fransson               MAIF OL               34.08 
3.     Lina Pernbratt                   MAIF OL               38.25 
4.     Lisa  Andersson              MAIF OL               42.48 
 
D  12                                           6 st. 
1      Åsa  Axén                           OK Motala            37.32 
3.     Jessica  Johansson       MAIF OL               47.31 
4.     Sofia  Fransson               MAIF OL               55.52 
 
H  16                                           5 st. 
1.     Ola  Carlsson                   OK Motala            35.38 
3.     Rickard  Claesson          MAIF OL               47.38 
5.     Olle  Fridolfsson              MAIF OL               62.53 
 
H  14                                           5 st. 
1.     Andreas Carlsson           TGOK                   31.50 
4.     Erik  Melén                        MAIF OL               45.52 
 
H  10                                           10 st. 
1.     Martin  Ström                    TGOK                   23.10 
5.     Victor Bergstrand             MAIF OL               35.26 
9 kontroller 
7.     Gustav  Åhrén                   MAIF OL               27.00 
10.   Jesper Hilmersson         MAIF OL               43.48 
 
Inskolning. 
Erik Hallros                               MAIF OL                Fullf. 
Leo  Korall                                 MAIF OL                        ” 
Jonathan  Hallin                       MAIF OL                        ” 
Per  Hallros                               MAIF OL                        “ 
Sofi  Hilmersson                      MAIF OL                        ” 
Frida  Strömberg                      MAIF OL                        ” 
Erika  Johansson                    MAIF OL                        ” 
Frida  Bergstrand                     MAIF OL                        ” 
Ellinor Andersson                    MAIF OL                        ” 
Emma  Karlsson                     MAIF OL                        ” 
 
TGOK-orienteringen, TGOK  29/4 
H  75     3.420 m                       19 st. 
1.     Åke  Svensson                 Mjölby OK            49.55 
12.   Stig  Nyström                    MAIF OL               82.47 
14.   Stig  Andersson               MAIF OL               87.02 

15.   Gunnar  Karlsson            MAIF OL               88.57 
H  65    4.050 m                        31 st. 
1.     Åke  Ivansson                   Degerfors           42.19 
8.     Karl  Åkerman                   MAIF OL               47.44 
12.   Ramon  Berger                 MAIF OL               53.01 
 
H  60      4.260 m                      27 st. 
1.     Bertil  Engman                  IFK  Norrk.           44.35 
17.   Stig  Bengtsson                MAIF OL               55.45 
 
H  55     5.140 m                       31 st. 
1.     Roger Danielsson           LOK                      46.28 
13.   Nils-Erik  Palm                 MAIF OL               59.27 
 
H  50    5.550 m                        25 st. 
1.     K-G  Karlsson                   Västervik OK       49.31 
16.   Tord  Fransson                 MAIF OL               64.19 
24.   Anders  Hedin                   MAIF OL               85.44 
 
H  45      6.390 m                      18 st. 
1.     Jari  Nyqvist                       FAIK                     54.31 
3.     Leif  Efraimsson               MAIF OL               58.12 
9.     Anders  Wärn                    MAIF OL               66.57 
 
D  65     2.950 m                       9 st. 
1.     Jonna  Engblom               LAIK                     50.55 
8.     Mona  Åkerman                MAIF OL               75.25 
 
D  55     3.510 m                       8 st. 
1.     Eva  Lindgren                    LOK                      45.42 
3.     Kerstin  Bengtsson          MAIF OL               52.14 
 
D  40    4.050 m                        10 st. 
1.     Karin  Backteman            LOK                      38.34 
8.     Annica  Wärn                     MAIF OL               75.45 
 
Öppen  4         3.800 m            14 st. 
1.     Karin  Andersson             Boxh-Mj OL         40.31 
4.     Hans  Johansson            MAIF OL               55.21 
6.     Ulf  Corall                           MAIF OL               59.18 
 
Öppen  7    3.510 m                 7 st. 
1.     Bengt  Johansson           MAIF OL              43.46 
 
Sköna Maj, Hjobygdens OK   30/4 
H  50      3.050 m                      23 st. 
1.     Stig  Gustavsson              Bredaryd             21.50 
17.   Anders  Hedin                   MAIF OL               33.41 
 
H  21      5.030 m                      20 st. 
1.     Jesper  Stenström           Vänersborg        27.24 
8.     Emil  Svensson                MAIF OL               33.03 
9.     Daniel  Hassels tröm       MAIF OL               33.06 
15.   Martin  Hammarlund       MAIF OL               38.31 
 
Sköna Maj  Hjobygdens OK   1/5 
H  65      4.410 m                      18 st. 
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1.     Lennart  Stenberg            Stigfinnarna        42.02 
2.     Karl  Åkerman                   MAIF OL               42.57 
 
D  65       2.480 m                     8 st. 
1.     Anita  Pehrson                  Istrums IK            30.22 
7.     Mona  Åkerman                MAIF OL               48.43 
 
Ungdomsserietävling, OK Motala  2/5 
H  16                                           6 st. 
1.     Ola  Carlsson                   OK Motala            36.08 
5.     Rickard  Claesson          MAIF OL               54.15 
6.     Olle Fridolfsson               MAIF OL               91.00 
 
D  14                                           5 st. 
1.     Ulrika Fransson               MAIF OL               36.19 
3.     Lina  Pernbratt                  MAIF OL               38.29 
4.     Lisa  Andersson              MAIF OL               42.24 
Utom Tävlan 
Kerstin  Andersson                 MAIF OL               53.46 
 
H  12                                           8 st. 
1.     Joel  Francén                    TGOK                   16.54 
6.     Emil  Nordh                       MAIF OL               29.30 
 
D  12                                           4 st. 
1.     Åsa  Axén                           OK Motala            27.16 
2.     Sofia  Fransson               MAIF OL               28.08 
4.     Jessica  Johansson       MAIF OL               40.47 
 
H  10                                           6 st. 
1.     Johan  Allard                     TGOK                   21.35 
2.     Gustav  Åhrén                   MAIF OL               23.34 
3.     Victor  Bergstrand            MAIF OL               27.20 
6.     Jesper  Hilmersson        MAIF OL               35.41 
Utom  tävlan 
Nettan  Larsson                       MAIF OL             26.15 
Annette  Johansson                MAIF OL             28.21 
 
Inskolning 
Erika Johansson                    MAIF OL           Fullf. 
Frida  Strömberg                     MAIF OL           Fullf. 
Jonathan  Hallin                      MAIF OL           Fullf. 
Leo  Korall                                MAIF OL           Fullf. 
Ellinor  Andersson                  MAIF OL           Fullf. 
Emma  Karlsson                    MAIF OL           Fullf. 
Erik  Hallros                             MAIF OL           Fullf. 
Per  Hallros                              MAIF OL           Fullf. 
Frida  Bergstrand                    MAIF OL           Fullf. 
 
OK  Njudung, klassisk    5/5 
H  80     3.050 m         9 st. 
1.          Tore  Sandstedt          IKHP                35.38 
7.          Gunnar  Karlsson      MAIF OL           49.30 
 
H  65    4.140 m          17 st. 
1.          Ragnar  Collryd          Bredaryd         33.31 
7.          Karl  Åkerman             MAIF OL           44.28 

D  65      3.050 m        7 st. 
1.         Birgitta  Enocson       OK Stigen        43.26 
5.         Mona  Åkerman          MAIF OL           57.56 
 
Eksjö SOK  klassisk      6/5 
H  80      2.910 m        9 st. 
1.         Tore  Sandstedt         IKHP                 42.37 
7.         Gunnar  Karlsson      MAIF OL           58.43 
 
Stig-OL,  Motala AIF OL   17/5 
H  75   3 st. 
1.         Willy  Hansson           Mjölby OK        41.28 
3.         Stig  Andersson         MAIF OL           47.04 
H  60   2 st. 
1.         Stig  Bengtsson        MAIF OL           33.27 
H  45   2 st. 
1.         Anders  Wärn            MAIF OL           40.05 
H  40   3 st. 
1.         Christer  Fransson   MAIF OL           45.34 
H  21   5 st. 
1.         Emil  Svensson         MAIF OL           63.20 
2.         Fredrik  Jönsson       MAIF OL           63.30 
4.         Mats R Johansson    MAIF OL           66.45 
5.         Per  Johansson         MAIF OL           71.12 
H  18   2 st. 
1.         Per  Östlund                OK Roxen        36.00 
2.         Rickard  Claesson    MAIF OL           43.34 
H  14   1 st. 
1.         Erik  Melén                  MAIF OL           24.21 
D  40   2 st. 
1.         Carina B-Svensson  MAIF OL           28.22 
2.         Ingrid  Roos                 MAIF OL           33.00 
D  14   1 st. 
1.         Ulrika  Fransson       MAIF OL           29.04 
D  12   1 st. 
1.         Sofia  Fransson         MAIF OL           25.30 
Öppen  2         1 st. 
1.         Anders  Rörby           MAIF OL           49.54 
Öppen  5         7 st. 
1.         Jessica  Hallros        MAIF OL           22.16 
2.         Magnus  Hallros        MAIF OL           25.23 
3.         Gertrud v Maldegem              MAIF OL          36.31 
4.         Stig  Nyström               MAIF OL           38.37 
 
Hammarslaget, OK Hammaren   20/5  
H  65      2.490 m        29 st. 
1.         Rune  Carlsson         Sundbyberg    25.29 
8.         Karl  Åkerman            MAIF OL           34.49 
 
D  65      2.090 m        6 st. 
1.         Ulla Bengtsson          Årsunda IF      30.32 
5.         Mona  Åkerman          MAIF OL           54.08 


